EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 005/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGROINDUSTRIAL  JATAI  LTDA – ME 17.***.456/0001-85 14.094.666-4 112315 PARANAVAI
2 ALCIDES DOMINGOS TESSER 283.***.989-49 13.712.969-8 112247 CASCAVEL
3 ALVINO EUGENIO SHWEGLER 103.***.979-49 13.571.443-7 112147 SÃO MATEUS DO SUL
4 CARNICELLI  E CIA LTDA - EPP 15.***.203/0001-00 14.085.340-2 113565 CIANORTE
5 EGUEMAR DA ROSA 779.***.859-91 13.608.824-6 105974 CAPANEMA
6 ELCIO DALAZOANA 603.***.979-68 13.577.795-1 112903 IPIRANGA
7 ELCIO DALAZOANA 603.***.979-68 13.577.633-5 112916 IPIRANGA
8 ELESSANDRO DE LIMA 035.***.919-30 13.567.050-2 111930 CIANORTE
9 ELIAS FRANCISCO DE LIMA 403.***.669-00 13.714.010-1 110412 QUERENCIA DO

NORTE
10 ELVINO RUDOLFO TOEBE 152.***.049-49 14.036.327-8 114381 NOVA SANTA OSA
11 ERNILDO BIANCHIN 580.***.559-53 13.525.095-3 100131 GUARANIAÇU
12 ERNILDO BIANCHIN 580.***.559-53 13.525.112-7 100132 GUARANIAÇU
13 JAZON A. SANTANA E CIA LTDA. 07.***.805/0001-95 14.102.140-0 115134 JAGUAPITA

 14 JOSÉ MARIA LOPES DE SOUZA 151.***.249-91 14.098.857-0 113572 JAPURÁ
15 JOSE MARIO ALVES SAMPAIO 570.***.709-72 13.838.237-0 113262 BRASILANDIA DO

SUL
16 JOSE SIMAO GRECO SOBRINHO 191.***.939-15 13.261.844-5 104437 MANDAGUARI
17 JOSUÉ TOESCA 117.***.429-49 13.614.563-0 110852 UMUARAMA
18 MAURO W POPOASKI 017.***.429-22 7.171.306-7 91719 SÃO MATEUS DO SUL
19 SANTO ELIZEU CARVALHO 764.***.439-49 13.606.831-8 112842 NOVA CANTU
20 TEREZA PECHNICKI 035.***.459-60 13.552.804-8 112140 PAULO FRONTIN

Curitiba, 09 de fevereiro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI